Estados e Informacién Contable 06

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE JIMENEZ TAMAULIPAS
Estado Analitico del Activo
Del 01 de Enero al 30 de Junio 2020
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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalenies a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles,
Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro
Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No
Circulantes

Qtros Activos no Circulantes

Infraestructura y

y  Amortizacion

107,836.47
556,753.85

785,977.76

555,426 66
166,150.58

64,400.52

583,777.94

558,578.12
25,199.82

866,790.14

104,685.01
697,704 61

64,400.52

202,199.82

3,151.46
140,950.76

64,400.52
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GERENTE GENERAL

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor” 7"



